
Antideslizante, antibacteriano, 
fácil de ajustar y limpiar

Plato de ducha 
carga mineral

Rectangular · Color: blanco 
Medidas:120x70 cm · Altura: 3.5 cm

Entra
y descubre

cómo será
tu nuevo baño

169 € 
BT2189

Catálogo de baño
Julio · Septiembre 2023

MAMPARAS ·  PLATOS DE DUCHA ·  COLUMNAS DE DUCHA ·  MUEBLES DE BAÑO ·  GRIFERÍA ·  INODOROS ·  LAVABOS ·  ESPEJOS ·  ENCIMERAS · 
DESCARGADORES ·  BÁSCULAS DE BAÑO ·  ÓSMOSIS ·  PAPELERAS ·  DISPENSADORES ·  SEGURIDAD EN EL BAÑO ·  ACCESORIOS DE BAÑO
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serie
Florencia

2 puertas

189 € 
BT2305

80x46x85 cm

BlancoMuebles de suelo + lavabos En todos los muebles de este catálogo la grifería y 
los accesorios no están incluidos.

305480B0
179 € 

80x80x45 cm

Mueble de suelo
+ lavabo + espejo

149 € 
305310B0

80x60x45 cm

2 puertas
Espejo: 80x57.5 cm
Blanco brillo

2 cajones
Espejo: 80x57.5 cm 
Nordik

249 € 
305040H

80x80x45 cm

Mueble de suelo
+ lavabo + espejo

espejos
muebles +

Muebles de suelo + lavabos + espejos Muebles de suelo + lavabos + espejos

serie
Lotto

2 cajones
Espejo: 80x58.5 cm
Gris antracita · Roble

249 € 
305401Z

80x80x45 cm

2 cajones
Blanco
Espejo:
80x80 cm 

serie
Nenufar

BT2596
219 € 
80x46x85 cm 259 € 

305050H

86x80x45 cm

Mueble de suelo
+ lavabo + espejo

3 cajones
Espejo: 80x57.5 cm
Nordik

serie Oporto

2 cajones

215 € 
BT2245

60x46x85 cm

serie
Catania

BT2308
199 € 2 cajones

60x42x85 cm

Blanco Blanco

2 cajones

219 € 
BT2248

80x46x85 cm

HayaBlanco

2 cajones

249 € 
BT2246

80x46x85 cm

Color negro
3 cajones 249 € 

BT2307

80x46x85 cm

BT2306
199 € 
64x46x85 cm

Color negro
3 cajones

serie
Toscana

249 € 
BT2593

80x84x48 cm

Mueble de suelo
+ lavabo + espejo

serie
Verona

serie
Dakota

2 cajones
Espejo: 77x50 cm
Roble claro y blanco brillo

249 € 
305086R

80x80x45 cm

Mueble de suelo
+ lavabo + espejo

Novedad

2 puertas
Espejo: 50x68 cm
Roble Alaska

189 € 
305210C

80x50x40 cm

Mueble de suelo
+ lavabo + espejo

serie Oporto

serie
Urban

239 € 
305412B0

80x80x45 cm

Mueble de suelo
+ lavabo + espejo

2 cajones
Espejo: 80x57.5 cm
Blanco brillo

serie
Flor de loto

2 puertas
Gabinete con espejo: 
60x60x15 cm
Gris arenado

2 puertas y 2 cajones
Espejo: 80x57.5 cm
Blanco brillo

259 € 
305450B0

80x80x45 cm
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Muebles suspendidos 
+ lavabos

Muebles suspendidos 
+ lavabos + espejos

99 € 
305260B0

182x30x25 cm
2 puertas
Blanco brillo

109 € 
305260F

182x30x25 cm
2 puertas

Roble Canadian

2 puertas + 1 cajón
Roble

109 € 
182x35x30.5 cm

305250R

2 puertas + 1 cajón
Blanco brillo

109 € 
182x35x30.5 cm

305250B0

Mueble con dos patas 
para anclar a la pared.

1 cajón
Haya · Gris

2 cajones
Blanco

2 cajones
Blanca · Haya

Columnas 
de baño

Espejo: 80x60 cm
Mueble: 80x46x54 cm

149 € 
BT2601

60x46x50 cm

149 € 
BT2500

Espejo:
80x80 cm

serie
Dalia

Espejo:
70x70 cm

serie
Violeta

serie
Buganvilla

serie
Belona

serie
Victoria

serie
Juno

serie
Pax

serie
Bergamo

serie
Roma

159 € 
BT2501

80x46x50 cm

219 € 
BT2239

80x48x53 cm

159 € 
BT2310

60x46x52 cm

1 cajón. Gris · Marrón

BT2503
249 € 
100x50x50 cm

BT2502
219 € 

80x50x50 cm

2 cajones. Blanco · Haya

BT2506
219 € 

80x46x85 cm

BT2505
209 € 

60x46x85 cm

1 cajón. Gris

BT2504
259 € 

80x46x52 cm

Columna suspendida

1 puerta
Blanco brillo

85x30x25 cm

59 € 
305270B0

119 € 
40x60x22 cm

1 puerta
Espejo: 40x60 cm

BT2584
Haya

BT2585
Blanco

serie
Margarita

Armario espejo: 60x60 cm
Mueble: 60x46x54 cm

199 € 
BT2651

Mueble suspendido
+ lavabo + espejo

Mueble suspendido
+ lavabo + espejo

Mueble suspendido
+ lavabo + espejo

2 puertas
Espejo
80x57.5 cm
Nordik

229 € 
305110H

64x80x45 cm

239 € 
305020C

59x80x45 cm

249 € 
305161B0

57x80x45 cm

1 cajón
Espejo:
80x57.5 cm
Roble Alaska

2 cajones
Espejo:
80x57.5 cm
Blanco brillo

serie
Tulipán

Espejo: 120x60 cm

Mueble doble suspendido
+ lavabo doble + espejo

379 € 
BT2597

120x46x54 cm 295 € 
BT2604

100x48x50 cm

295 € 
BT2598

90x48x50 cm

89 € 
305083B0

2 puertas
65x60x21 cm
Blanco brillo

Módulo baño con espejo

69 € 
305082B0

1 puerta
65x40x21 cm
Blanco brillo

Módulo baño con espejo

Módulos de baño 
con espejo

serie
Melissa
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serie
Miami

BT2353

90x195 cm
149 €

Grosor 6 mm. Marco aluminio. 1 hojaMamparas
panel cristal fijo

Grosor 6 mm. Marco aluminio. 1 hoja · Cristal fijo

Grosor 6 mm. Marco aluminio. 1 hoja · Cristal fijo

No serigrafiadas

Serigrafiadas deluxe

70x195 cm

BT2679
119 €

80x195 cm

BT2135
139 €

100x195 cm

BT2136
159 €

140x195 cm

BT2235
185 €

120x195 cm

BT2234
175 €

110x195 cm

BT2680
165 €

140x195 cm

BT2556
199 €

120x195 cm

BT2555
195 €

100x195 cm

BT2554
185 €

80x195 cm

BT2553
169 €

BT2545
169 €
100x195 cm

BT2397

90x195 cm
149 €

Marco aluminio. Grosor 5 mm.1 hoja
Color negro

Marco aluminio. Grosor 6 mm.1 hoja
Acabado del cristal: serigrafiado

Color negro

120x195 cm

BT2546
175 €

140x195 cm

BT2547
179 €

Marco aluminio. 1 hoja · Cristal fijo

No serigrafiadas

120x195 cm

BT2670
215 €

110x195 cm

BT2669
199 €

140x195 cm

BT2671
235 €

70x195 cm

BT2665
145 €

80x195 cm

BT2666
169 €

70x195 cm

BT2672
169 €

80x195 cm

BT2673
189 €

90x195 cm

BT2674
195 €

100x195 cm

BT2675
209 €

110x195 cm

BT2676
229 €

120x195 cm

BT2677
239 €

140x195 cm

BT2678
259 €

Marco aluminio. 1 hoja · Cristal fijo.

Serigrafiadas

Grosor 8 mm.

Grosor 8 mm.

Marco aluminio. Grosor 6 mm.1 hoja

Color negro

BT2395
169 €
80x195 cm

100x195 cm

BT2396
185 €
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Rectangulares

Mamparas frontales Mamparas angulares

14
0 

cm

110 cm25 cm

Grosor 6 mm 
(110+25)x140 cm
Abatible 1800

BT2077
179 €

No serigrafiada 
Abatible

14
0 

cm

55 cm 65 cm

Grosor 6 mm
(55+65)x140 cm
Abatible 1800

BT2079
169 €

No serigrafiada 
Abatible

de bañera
Mamparas

Grosor 6 mm. Marco aluminio
1 puerta corredera. 2 hojas

Grosor 6 mm. Altura: 185 cm
Marco aluminio. 4 hojas
2 puertas correderas

Serigrafiadas

BT2017
195 €

120x185 cm

140x185 cm

BT2074
209 €

160x185 cm

BT2076
225 €

100x185 cm

BT2095
185 €

120x185 cm

BT2016
185 €

160x185 cm

BT2075
209 €

No serigrafiadas

Ajustables en ancho

90x90 cm

BT2003
219 €

80x80 cm

BT2001
209 €

Serigrafiadas
80x80 cm

BT2000
199 €

No serigrafiadas

70x70 cm

BT2056
209 €

80x80 cm

BT2006
219 €

90x90 cm

BT2008
229 €

Serigrafiadas

80x80 cm

BT2005
209 €

90x90 cm

BT2007
219 €

No serigrafiadas

Mamparas cuadradas
Grosor 6 mm. Altura: 185 cm
Marco aluminio. 4 hojas
2 puertas correderas

BT2297
189 €

(80-90) cm

Ajustable 
en ancho

Grosor 6 mm
Altura: 185 cm
Marco aluminio. 4 hojas
2 puertas correderas

Serigrafiadas

Serigrafiada deluxe
Grosor 5 mm
Altura: 185 cm
Marco aluminio. 4 hojas
2 puertas correderas

80x80 cm

BT2557
189 €

Mamparas rectangulares
Grosor 6 mm. Altura: 185 cm
Marco aluminio. 4 hojas
2 puertas correderas

No serigrafiadas

BT2012
225 €

70x100 cm

BT2014
239 €

70x120 cm

BT2013
249 €

70x140 cm

BT2010
229 €

80x100 cm

BT2009
239 €

80x120 cm

BT2011
249 €

80x140 cm

Serigrafiadas
deluxe

BT2550
239 €

70x100 cm

BT2549
249 €

70x120 cm

BT2552
249 €

80x100 cm

BT2551
259 €

80x120 cm

Grosor 6 mm
Altura: 185 cm

Serigrafiadas

BT2057
245 €

70x100 cm

BT2015
249 €

70x120 cm

acrílicosPlatos de ducha
Altura: 5 cm Fácil de ajustar y limpiar. Altura: 3.5 cm

Con acabado gel coatCarga mineral

angulares

80x80 cm

BT2045
89 €

90x90 cm

BT2046
95 €

Cuadrados

80x80 cm

BT2044
99 €

90x90 cm

BT2083
109 €

BT2051
109 €

70x100 cm

BT2049
119 €

70x120 cm

BT2047
125 €

80x120 cm

BT2123
149 €

70x160 cm

BT2052
145 €

80x140 cm

BT2122
165 €

80x160 cm

Cuadrados

BT2203
119 €
70x70 cm

BT2193
199 €
160x70 cm

BT2205
135 €

80x80 cm

BT2207
159 €

90x90 cm

BT2685
319 €
200x70 cmNovedad

BT2683
225 €

170x70 cm

BT2682
209 €

150x70 cm

BT2681
139 €

90x70 cm

BT2684
279 €

180x70 cm

BT2191
195 €

140x70 cm

BT2189
169 €

120x70 cm

BT2187
149 €

100x70 cm

Novedad
BT2199

215 €
140x80 cm

BT2687
289 €

180x80 cm

BT2197
189 €

120x80 cm

BT2195
159 €

100x80 cm

BT2201
239 €

160x80 cm

BT2688
329 €

200x80 cm

Antibacteriano
Antideslizante

BT2686
229 €

150x80 cm

Mamparas frontales
Grosor 6 mm. Altura: 185 cm
Marco aluminio. 2 hojas
1 puerta corredera

Serigrafiadas

(125-140) cm

BT2351
259 €

No serigrafiadas

(125-140) cm

BT2270
249 €

(105-120) cm

BT2350
239 €
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Espejos
con luz led 
integrada
Perfecto para cuartos 
de baño, tocadores o 
dormitorios.

Lavabos con pedestal
Material: cerámica. Grifería no incluida

79 € 
BT2472

3.8 W · 80x60 cm 
300 lumens

serie Trípoli 89 € 
BT2473

12.5 W · 80x60 cm
1.010 lumens

serie Panamá 109 € 
BT2289

15.7 W · 80x80 cm
1.413 lumens

serie Estambul

109 € 
BT2471

9 W · 50x80 cm
750 lumens

serie Yakarta

109 € 
BT2150

11 W
90x60 cm
990 lumens

serie
Londres

59 € 
BT2423

9 W
50x70 cm
990 lumens

serie
Jamaica

89 € 
BT2149

11 W
60x80 cm
990 lumens

serie París

89 € 
BT2156

6 W
60x80 cm
540 lumens

serie Dinamarca

89 € 
BT2663

13.4 W
60x80 cm
1.100 lumens

serie Morrocoy

95 € 
BT2154

11 W
60x80 cm
990 lumens

serie Madeira89 € 
BT2664

8.3 W · 80x60 cm
620 lumens

serie
Dominica

69 € 
BT2424

15 W · 80x60 cm 
1.250 lumens

serie Costa Rica

59 € 
BT2425

9 W
70x70 cm
990 lumens

serie Bahamas

99 € 
BT2286

11.9 W
Ø 70 cm
1.071 lumens

serie Malibú

95 € 
BT2155

11 W
80x60 cm
990 lumens

serie Venecia 15.7 W
80x80 cm
1.413 lumens

119 € 
BT2290

serie Boston

10.4 W
100x60 cm
800 lumens

109 € 
BT2469

serie Habana

89 € 
BT2662

8.3 W · 80x60 cm
620 lumens

serie
Curazaoserie

Pisa
Medidas:
84x47.5x55 cm

69€
BT2284

serie
Florencia
Medidas:
85.5x42.5x55 cm

69€
BT2283

Ilumina y decora Fácil instalación

95 € 
BT2153

14 W · 60x80 cm
1.260 lumens

serie Zurich
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Ø 200 mm

mín. 79.5 cm
máx. 114.5 cm

serie
Grace
Extensible
de acero inox. 201
Acabado negro

109 € 
BT2560

serie
Grace

Extensible 
inox. 201
Acabado 
cromado

89 € 
BT2414

mín. 79.5 cm
máx.114.5 cm

Ø 200 mm

Acero inoxidable
Medidas: 20x130 cm

Columnas de 
hidromasaje

serie
Elisabeth

149 € 
BT2484

Color: Negro

149 € 
BT2482

Color: Gris

149 € 
BT2483

Color: Blanco

Efecto 
cascada

2 paneles 
hidromasaje

Efecto 
cascada

2 paneles 
hidromasaje

Acabado:
Acero inox. 195 € 

BT2326

serie Turín

Ø 200 mm

2 paneles 
hidromasaje

26x150 cm

Termostática

179 € 
BT2417

serie Norma

Ø 200 mm

2 paneles 
hidromasaje

20x140 cm

Acabado: 
negro mate.

Ø 200 mm

mín. 79.5 cm
máx. 114.5 cm

Termostática

109 € 
BT2655

Extensible de 
acero inox
Cromada

serie Isis

250 x250 mm

mín. 80 cm
máx. 122.5 cm

Extensible de 
acero inox. 304
Cromada

serie
Amelia

135 € 
BT2273

Termostática

Efecto 
cascada

2 paneles 
hidromasaje

serie
Cristal

35 € 
BT2434

45 € 
BT2486

serie
Gloria

95 € 
BT2275

Extensible de acero inox. 201 
Cromada

serie Helena

Ø 200 mm
mín. 79.4 cm

máx. 114.3 cm

Monomandos 
lavabo

Grifería
de baño

Columnas
de ducha

39 € 
BT2378

serie
Pacífico

serie
Diamante

39 € 
BT2384

115 € 
BT2274

serie
Atenea
Extensible de 
acero inox. 304
Cromada

Ø 250 mm

mín. 79.4 cm
máx. 114.3 cm

serie
April 24,90 € 

BT2170

24,90 € 
BT2169

29 € 
BT2435

serie
Espejo

49 € 
BT2605

serie
Tropical serie

Cristal

39 € 
BT2437

serie
Lucía

35 € 
BT2172

Monomandos 
ducha

39,90 € 
BT2171

serie
April

Monomandos bidé

Extensible de 
acero inox. 201
Cromada

Ø 200 mm

mín. 79.4 cm
máx. 114.3 cm

Termostática

serie
Munich

95 € 
BT2325

49€ 
BT2381

Monomando bañera
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Tanque bajo con 
sistema dual. 
Sistema Rimless. 

serie
Ural

serie
Danubio

Ancho: 34.5 cm
Alto: 79.5 cm
Fondo: 61 cm

BT2279
165 €Alto: 35 cm

Ancho: 34 cm
Fondo: 49 cm

serie Sena

Sistema Rimless 360º Ahorro 
de agua gracias a su innovador 
sistema de descarga

Alto: 36 cm
Ancho: 36.5 cm
Fondo: 53 cm

serie Rin

Sistema Rimless:
Reparto homogéneo por el interior de la taza, facilitando la limpieza en 360º. Este nuevo sistema permite la limpieza del 
interior de la taza de una manera más fácil, evitando la acumulación de suciedad de los sistemas tradicionales.

Con pedal 
de apertura

3 litros
Medidas: 
Ø 17.5x25.8 cm 

BT2660
12 €

Tanque bajo con salida 
vertical. Cisterna 
entrada lateral.

BT2282
79 €

serie Mediterránero
Alto: 73 cm
Ancho: 35.5 cm
Fondo: 67.5 cm

Inodoros
de suelo

Doble descarga 3/6 litros
Mecanismo de alimentación 
silencioso. Tapa con descenso 
progresivo

Cisterna empotrada 
suministrada por separado
Tapa con descenso progresivo

Inodoros
suspendidos

BT2329
199 €

limpieza

360º

BT2450
99 €

Inodoro tanque bajo 
con salida horizontal 
cisterna entrada 
lateral.
Sistema Rimless 

serie
Menorca

Alto: 72 cm
Ancho: 35 cm
Fondo: 64 cm

BT2348
69 €

Tanque bajo con salida 
horizontal. Entrada 
cisterna vertical. 
Bajante horizontal. 

serie
Eco

Alto: 76 cm
Fondo: 61 cm
Ancho: 37 cm

serie
Orinoco

Ancho: 35 cm
Alto: 76 cm
Fondo: 64.5 cm

BT2419
145 €

Inodoro tanque bajo
Salida vertical
Cisterna entrada lateral

serie
Adriático

Ancho: 37 cm
Alto: 80 cm
Fondo: 61 cm

BT2392
149 €

Inodoro tanque bajo
Cisterna entrada lateral

BT2334
129 €

BT2332
129 €

BT2336
129 €Alto: 36.5 cm

Ancho: 35.5 cm
Fondo: 51.5 cm

serie Volga

limpieza 360º

limpieza 360º

limpieza 360º

Salida horizontal 
Cisterna entrada lateral
Bajante horizontal

serie
Atlántico

Alto: 81.5 cm
Ancho: 64.5 cm
Fondo: 37.5 cm

BT2337
195 €

Tanque bajo con sistema dual.
Sistema Rimless.
Tapa con descenso progesivo.
Entrada cisterna vertical.

serie
Indo

Ancho: 37.5 cm
Alto: 80.6 cm
Fondo: 61.2 cm

BT2281
169 €

Entrada cisterna lateral
Bajante inodoro vertical

serie
Índico

serie
Bruselas

Ducheta de bidé Papeleras de baño

15,90 € 
BT2219

5 litros
Medidas: 
Ø 20.4x27 cm

BT2661
12,90 €

5 litros
Medidas: 
Ø 20.5x27.9 cm 

BT2422
14,90 €

20 litros
Medidas: 
Ø 30.6x46.5 cm 

BT2411
42 €

30 litros
Medidas: 
Ø 30.5x66.6 cm 

BT2412
49 €

acabado mate

limpieza

360º

Alto: 77 cm 
Ancho: 37.5 cm
Fondo: 62 cm

Tanque bajo con 
sistema dual. 
Sistema Rimless.

BT2338
149€

Tanque bajo salida 
vertical. Cisterna 
entrada vertical. 
Bajante vertical.

serie
Paraná

Alto: 79 cm
Ancho: 67 cm
Fondo: 51.5 cm

BT2459
179€

360º
Limpieza

Alto: 80 cm.
Fondo: 61.5 cm.
Ancho: 35 cm.

Tanque bajo con 
sistema dual. 
Sistema Rimless.  

serie
Amur

BT2460
199€

Alto: 82.5 cm
Fondo: 60.5 cm
Ancho: 36 cm

Tanque bajo con 
sistema dual. 
Sistema Rimless. 

serie
Rin

BT2333
195€

Ancho: 34 cm
Alto: 81 cm
Fondo: 60.5 cm

360º
Limpieza

360º
Limpieza

limpieza

360º



¡Renueva tu baño con nosotros!

Oferta válida del 10 de julio al 30 de septiembre de 2023, salvo roturas de stock o error tipográfico. Las fotos son orientativas por tanto 
no contractuales. Los precios no incluyen los atrezos utilizados para las mismas. Cuidemos el medio ambiente. Cuando este folleto ya no 
le sea útil, no lo tire a la basura, deposítelo en un contenedor de papel para reciclar.

Distribuidor
Síguenos en nuestras 

redes sociales

Mampara 
ducha
Panel 1 hoja

No serigrafiada
Grosor 6 mm

159 € 
BT2136

Medidas: 100x195 cm

Columna 
de ducha

Ø 200 mm
mín. 79.4 cm

máx.114.5 cm

Extensible inox. 201
Acabado cromado

serie
Grace

89 € 
BT2414

Mueble
suspendido
serie
Esterlicia

Espejo: 60x60 cm
Mueble: 60x46x50 cm

129 € 
BT2600

Mueble 
auxiliar
de suelo

4 puertas
1 cajón
Blanco brillo

159 € 
305280B0

Medidas: 182x60x29 cm




